
Domov pro seniory Frýdek-Místek, příspěvková organizace 

28. října 2155, 738 01  Frýdek-Místek 

 

 

Telefon:  558 441 811   Bankovní spojení:    IČO : 68158025 

Email: dsfm@dsfm.cz   Komerční banka a.s. ID:     jqrrthr 

     pobočka Frýdek-Místek 

Číslo účtu 27-3590050297/0100 

 

 

 

 

 

Výzva k podání cenové nabídky 

 

V souladu se zněním zákona č. 134/2016 Sb., o zadávání veřejných zakázek ve znění pozdějších 

předpisů (dále jen Zákon), si Vás dovolujeme oslovit s výzvou k podání cenové nabídky na 

veřejnou zakázku malého rozsahu: „Dodání a montáž polohovacích van a mixážních sprchových 

panelů“. 

 

1. Údaje o veřejném zadavateli 

 

Zadavatel ve smyslu zákona:  dle § 4 odst. 1 písm. d)  

Právní forma:    331 – příspěvková organizace 

Název:    Domov pro seniory Frýdek-Místek,  

   příspěvková organizace 

Sídlo:     28. října, č. p. 2155, 738 01 Frýdek-Místek 

IČ:      68158025 

Statutární zástupce:   Mgr. Petr Kuchta, ředitel 

Telefon:     558 441 801 

Kontaktní osoba:    Mgr. Roland Ivančák, vedoucí provozu 

Telefon:     558 441 806, 736 128 468 

E-mail:     dsfm@dsfm.cz 

(dále zadavatel)  

 

2. Informace o veřejné zakázce 

Veřejná zakázka s názvem „Dodání a montáž 3 ks polohovacích van a dodání a montáž 3 ks 

mixážních sprchových panelů“ je veřejnou zakázkou malého rozsahu na dodávku (dále jen 

„VZ“). Veřejná zakázka je v souladu s § 31 zákona o zadávání veřejných zakázek, zadávána 

mimo režim zákona.  

2.1. Název VZ: 

„Dodání a montáž polohovacích van a mixážních sprchových panelů“ 

2.2. Místo plnění VZ:  

Koupelny v 1., 2. a 3. nadzemním podlaží (dále NP) objektu Domova pro seniory 

Frýdek-Místek, p. o., ul. Školská 401, Frýdek-Místek. 

2.3. Doba plnění VZ: 

Kompletní dodávka, montáž a předání: do 30.6.2024. 

2.4. Klasifikace VZ – CPV kód: 

44411200-6 – Koupací vany 

2.5. Lhůta, místo a způsob pro podání cenové nabídky:  

Cenovou nabídku doručte nejpozději do 10:00 hod. dne 3. 5. 2024 v zalepené obálce na 

podatelnu/pokladnu v 1. NP objektu Domova pro seniory F-M, p. o., ul.  28. října 2155. 

Cenovou nabídku laskavě nadepište na obálce: „Cenová nabídka na dodání a montáž 

polohovacích van a mixážních sprchových panelů“. 

 

3. Popis předmětu VZ: 

Předmětem veřejné zakázky je dodávka a montáž 3 kusů nových van a 3 kusů nových 

mixážních sprchových panelů určených pro 3x koupelny v objektu domova pro seniory. Jedná 

se o 1 ks výškově zvedací, naklápěcí vanu s bočním otevíracím vstupem, hydromasáží, 

dezinfekcí a integrovaným sprchovým panelem, dále dvě vany konzolové, výškově zvedací s 

mailto:dsfm@dsfm.cz
mailto:dsfm@dsfm.cz


Domov pro seniory Frýdek-Místek, příspěvková organizace 

28. října 2155, 738 01  Frýdek-Místek 

 

 

Telefon:  558 441 811   Bankovní spojení:    IČO : 68158025 

Email: dsfm@dsfm.cz   Komerční banka a.s. ID:     jqrrthr 

     pobočka Frýdek-Místek 

Číslo účtu 27-3590050297/0100 

 

integrovaným sprchovým panelem, hydromasáží a dezinfekcí, a dále pak 3 ks mixážních 

sprchových panelů s dezinfekčními systémy. 

4. Specifikační požadavky VZ: 

- dle přílohy – specifikační požadavky na vany a panely. 

 

5. Obsah nabídky:  

- Cenová nabídka dle specifikačních a dalších požadavků uvedených v zadání VZ. 

- Kupní smlouva. 

- Čestné prohlášení. 

 

6. Platební podmínky: 

- zadavatel neposkytuje finanční zálohu, 

- cena uvedená v cenové nabídce je považována za pevnou, 

- platba na základě daňového dokladu se splatností minimálně 30 dnů. 

7. Hodnotící kritéria:  

Nejnižší nabídková cena bez DPH. 

8.  Doplňující informace:  

- prohlídka prostoru pro dodání zařízení v objektu na ul. Školská 401, Frýdek-Místek bude 

v termínech: 25. 4. a 26. 4. 2024, a to vždy v době od 10:00 hod. do 12:00 hod. a po předchozí 

telefonické domluvě – viz kontakty uvedené v údajích o veřejném zadavateli (bod č. 1 Výzvy 

k podání cenové nabídky), 

- žádáme Vás laskavě také o zamítavou písemnou informaci v případě, že nemáte  

o uvedenou VZ zájem. 

- zadavatel si vyhrazuje právo veřejnou zakázku doplnit nebo zrušit. 

 

9. Obsah výzvy: 

- Příloha – specifikační požadavky na vany a panely, list 1,2,3, (dle bodu č. 4 Výzvy k podání 

cenové nabídky – Specifikační požadavky VZ), 

 

 

Děkujeme. 

 

 

Ve Frýdku-Místku dne 19. 4. 2024 

 

 

S pozdravem  

 

 

 

 

 

 

Mgr. Petr Kuchta 

ředitel 

 

 

 

 

 

mailto:dsfm@dsfm.cz


Domov pro seniory Frýdek-Místek, příspěvková organizace 

28. října 2155, 738 01  Frýdek-Místek 

 

 

Telefon:  558 441 811   Bankovní spojení:    IČO : 68158025 

Email: dsfm@dsfm.cz   Komerční banka a.s. ID:     jqrrthr 

     pobočka Frýdek-Místek 

Číslo účtu 27-3590050297/0100 

 

 

 

Příloha – Specifikační požadavky na vany a panely 

 

1. naklápěcí vana s bočním otevíracím vstupem a výškovým polohováním 

- počet – 1 ks, 

- pro dospělé osoby a dospělé tělesně nebo duševně postižené osoby, 

- pro každodenní – nepřetržitý provoz, 

- minimální nosnost vany (uživatel a voda): 280 kg, 

- maximální délka: 2000 mm – nejzazší, největší možná délka ve vodorovné poloze, 

- maximální vnější šířka: 800 mm – nejzazší výstupky, jako např. madla, 

- boční vstup pro snadné nastupování – otevírací dvířka, 

- výškově zvedací – minimální zvedání: 10 cm, 

- plynulé naklápění ze sedací polohy do vodorovné (ležící), 

- termostatické nastavení teploty, 

- bezpečnostní opatření proti nadměrně horké vodě a proti kolísání teploty vody, 

- zabudovaný ukazatel teploty vody, 

- sprchová hlavice s možností vypnutí vody během sprchování, a také vybavená pro plynulé 

sprchování bez nutnosti držení tlačítka nebo jiného systému, 

- celotělová hydromasáž – perlička, 

- integrovaný sprchový panel, 

- zabudovaný dezinfekční systém pro dezinfekci vany po každém uživateli se samostatnou, 

bezpečně oddělenou a rozpoznatelnou sprchovou hlavicí určenou pro dezinfekci, 

- bezpečně uzamčený prostor pro nádobu s dezinfekčním roztokem, 

- bezpečnostní opatření proti záměně sprchové hlavice s hlavicí na provádění dezinfekce, 

- bezpečnostní opatření pro nouzové spuštění a vyrovnání vany při výpadku proudu nebo jiné 

poruše, 

- akumulátor – zabudovaný, 

- automatické napouštění, 

- hladinová čidla na vaně nebo časovač pro napouštění vody – automatické vypnutí napouštění 

– ochrana proti přetečení, 

- Stop vypínač – vypínač pro centrální vypnutí všech systémů, 

- volně postavená vana, 

- dálkové ovládání, 

- uvnitř vany madla po obou stranách, 

- podložka pod hlavu, 

- ustavení na požadovaném místě a zapojení do připravených přívodů el. energie, vody a na 

kanalizaci bez jakýchkoliv dodatečných stavebních úprav, 

- celkový povrch vany vhodný pro každodenní užívání běžných a schválených mycích a 

dezinfekčních prostředků, 

- možnost dezinfekce vnitřních rozvodů proti výskytu bakterie legionelly, 

- zaškolení obsluhy, 

- zařízení schválené pro provoz v České republice opatřené a doložené potřebným 

schvalovacím certifikátem, 

- servisní záruky – minimální požadovaná doba pro dodání náhradních dílů – 10 let. 

 

 

 

 

 

 

 

mailto:dsfm@dsfm.cz


Domov pro seniory Frýdek-Místek, příspěvková organizace 

28. října 2155, 738 01  Frýdek-Místek 

 

 

Telefon:  558 441 811   Bankovní spojení:    IČO : 68158025 

Email: dsfm@dsfm.cz   Komerční banka a.s. ID:     jqrrthr 

     pobočka Frýdek-Místek 

Číslo účtu 27-3590050297/0100 

 

2. Konzolová vana s výškovým polohováním 

- počet – 2 ks, 

- pro dospělé osoby a dospělé tělesně nebo duševně postižené osoby, 

- pro každodenní – nepřetržitý provoz, 

- uchycení vany pouze na jedné straně s volným přístupem ze tří stran, 

- celková, maximální délka vany i s ovládacím panelem: 2000 mm, 

- celková, maximální vnější šířka panelu/vany: 900 mm / 800 mm – počítáno od nejzazších 

výstupků, 

- elektrické, plynulé, výškové nastavení vany v minimálním rozsahu: 0–500 mm (bezpečné a 

pohodlné nastupování uživatele / dostatečná výška pro personál při asistenci) 

- ovládací a mixážní panel – dotekový, 

- bez madel ve vnitřním prostoru vany, 

- bezpečný úchop koupající osoby například okraje vany, 

- automatické napouštění vany na požadovanou výšku hladiny s bezpečnostním systémem proti 

přetečení, 

- přednastavení teploty vody,  

- bezpečnostní technické opatření proti nadměrně horké vodě 

- bezpečnostní technické opatření proti kolísání teploty a tlaku vody při napouštění nebo 

sprchování, 

- ukazatel teploty vody ve vaně, 

- 2x sprchovací hlavice – po obou stranách vany nebo panelu, 

- sprchová hlavice opatřená mechanismem na zastavení vody a současně s možností sprchování 

bez nutnosti držet tlačítko nebo jiný mechanismus, 

- zabudovaný dezinfekční systém pro dezinfekci vany po každém uživateli se samostatnou, 

bezpečně oddělenou a rozpoznatelnou sprchovou hlavicí určenou pro dezinfekci, 

- bezpečně uzamčený prostor pro nádobu s dezinfekčním roztokem, 

- bezpečnostní technické opatření proti záměně sprchové hlavice s hlavicí na provádění 

dezinfekce, 

- bezpečnostní systém proti chybnému spuštění dezinfekce, 

- jednoduché nastavení pevné opory/zarážky nohou ve 3-4 vzdálenostech při koupání osob 

s různými výškami, 

- podložka pod hlavu, 

- integrovaná hydromasáž, 

- ustavení na požadovaném místě a zapojení do připravených přívodů el. energie, vody a na 

kanalizaci bez jakýchkoliv dodatečných stavebních úprav, 

- celkový povrch vany vhodný pro každodenní užívání běžných a schválených mycích a 

dezinfekčních prostředků, 

- možnost dezinfekce vnitřních rozvodů hydromasážního systému proti výskytu bakterie 

legionelly, 

- zaškolení obsluhy, 

- zařízení schválené pro provoz v České republice opatřené a doložené potřebným 

schvalovacím certifikátem, 

- servisní záruky – minimální požadovaná doba pro dodání náhradních dílů – 10 let. 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

mailto:dsfm@dsfm.cz


Domov pro seniory Frýdek-Místek, příspěvková organizace 

28. října 2155, 738 01  Frýdek-Místek 

 

 

Telefon:  558 441 811   Bankovní spojení:    IČO : 68158025 

Email: dsfm@dsfm.cz   Komerční banka a.s. ID:     jqrrthr 

     pobočka Frýdek-Místek 

Číslo účtu 27-3590050297/0100 

 

3. Mixážní sprchový panel se zabudovaným dezinfekčním systémem 

- počet – 3ks, 

- umístění – nástěnné, 

- maximální hloubka: 200 mm, 

- maximální šířka: 800 mm, 

- nekorodující provedení, 

- sprchová hlavice opatřená mechanismem na zastavení vody, 

- přednastavení teploty vody,  

- bezpečnostní technické opatření proti nadměrně horké vodě, 

- bezpečnostní technické opatření proti kolísání teploty a tlaku vody, 

- zabudovaný dezinfekční systém se samostatnou, bezpečně oddělenou a rozpoznatelnou 

sprchovou hlavicí určenou pro dezinfekci, 

- bezpečně uzamčený prostor pro nádobu s dezinfekčním roztokem, 

- bezpečnostní technické opatření proti záměně sprchové hlavice s hlavicí na provádění 

dezinfekce, 

- ustavení na požadovaném místě a zapojení do připravených přívodů el. energie, vody a na 

kanalizaci bez jakýchkoliv dodatečných stavebních úprav, 

- možnost dezinfekce vnitřních rozvodů proti výskytu bakterie legionelly, 

- zaškolení obsluhy, 

- zařízení schválené pro provoz v České republice opatřené a doložené potřebným 

schvalovacím certifikátem, 

- servisní záruky – minimální požadovaná doba pro dodání náhradních dílů – 10 let. 

 

 

 

 

mailto:dsfm@dsfm.cz

		2024-04-19T13:19:08+0200
	Mgr. Petr Kuchta




